新北市政府觀光旅遊局性別平等專案小組第 6 次會議紀錄

壹、時間：106 年 10 月 30 日(星期一)上午 9時 30 分

貳、地點：本局 26 樓 2618 會議室

參、主席：林副局長崇智                              記錄：張淑虹

肆、出席人員：詳簽到表

伍、報告事項：洽悉。

陸、討論事項

第一案

案由：本局擬訂 107 年性平亮點方案工作計畫(如會議資料 P29-32)，請

審議。

說明：依據本府 106 年 9 月 22 日新北府社區字第 1061841337 號函，於

審議後函復社會局彙整。

決議決議決議決議：：：：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第二案

案由：本局針對「新北市性別平等政策方針」修正草案無修正意見，請

審議。(如會議資料 P2-27)

說明：依據本府 106 年 9 月 22 日新北府社區字第 1061841337 號函，於

審議後函復社會局彙整。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第三案

案由：本局研提「106 年推動性別主流化成果報告架構」(如會議資料 P28)，

請審議。

說明：依據本府 106 年 9 月 22 日新北府社區字第 1061841337 號函辦理。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

柒、散會(上午 10時 12 分)